

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 16-09a

**Stavba:** Oprava mostu v km 43,886 trati Praha Bubny - Chomutov \_ VÍCEPRÁCE

JKSO: 821

CC-CZ: 21

Místo:

Datum: 12. 7. 2017

CZ-CPV: 45000000-7

CZ-CPA: 42

Objednatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

TOP CON SERVIS s.r.o.

IČ: 45274983

DIČ: CZ45274983

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				71 801,83
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>71 801,83</b>
DPH základní	21,00%	ze	71 801,83	15 078,38
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>86 880,21</b>

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 16-09a

**Stavba:** Oprava mostu v km 43,886 trati Praha Bubny - Chomutov \_ VÍCEPRÁCE

Místo: Datum: 12. 7. 2017

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizac Projektant: TOP CON SERVIS s.r.o.

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>71 801,83</b>	<b>86 880,21</b>
16-09a/1	Oprava mostu v km 43,886 trati Praha Bubny - Chomutov_Most _ VÍCEPRÁCE	64 801,83	78 410,21
16-09a/2	Oprava mostu v km 43,886 trati Praha Bubny - Chomutov_VRN _ VÍCEPRÁCE	7 000,00	8 470,00
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>71 801,83</b>	<b>86 880,21</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava mostu v km 43,886 trati Praha Bubny - Chomutov \_ VÍCEPRÁCE

**Objekt:** 16-09a/1 - Oprava mostu v km 43,886 trati Praha Bubny -  
Chomutov Most VÍCEPRÁCE

JKSO: 821

Místo:

CZ-CPV: 45000000-7

Objednatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizac

Zhotovitel:

Projektant:

TOP CON SERVIS s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 21

Datum: 12. 7. 2017

CZ-CPA: 42

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

IČ:

DIČ:

IČ: 45274983

DIČ: CZ45274983

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	64 801,83
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>64 801,83</b>

DPH základní	21,00%	ze	64 801,83	13 608,38
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>78 410,21</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava mostu v km 43,886 trati Praha Bubny - Chomutov \_ VÍCEPRÁCE  
Objekt: **16-09a/1 - Oprava mostu v km 43,886 trati Praha Bubny - Chomutov\_Most \_ VÍCEPRÁCE**  
Místo: Datum: 12. 7. 2017  
Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Projektant: TOP CON SERVIS s.r.o.  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>64 801,83</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	64 801,83
3 - Svislé a kompletní konstrukce	24 388,80
4 - Vodorovné konstrukce	15 656,55
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	16 109,28
997 - Přesun sutě	8 647,20
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>64 801,83</b>

# ROZPOČET

Stavba: Oprava mostu v km 43,886 trati Praha Bubny - Chomutov \_ VÍCEPRÁCE

Objekt: 16-09a/1 - Oprava mostu v km 43,886 trati Praha Bubny - Chomutov\_Most \_ VÍCEPRÁCE

Místo: Datum: 12. 7. 2017

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Projektant: TOP CON SERVIS s.r.o.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**64 801,83**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**64 801,83**

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**24 388,80**

27	K	334323118	Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 30/37 1,8*1,2*0,6*2	m3	2,592	4 150,00	10 756,80
28	K	334351112	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek pro ŽB - zřízení 2*2*(0,6*1,8+0,6*1,2)	m2	7,200	860,00	6 192,00
29	K	334351211	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek - odstranění	m2	7,200	115,00	828,00
30	K	334361216	Výztuž dřívků opěr z betonářské oceli 10 505	t	0,232	28 500,00	6 612,00

#### 4 - Vodorovné konstrukce

**15 656,55**

42	K	451475112	Podkladní vrstva pod ložiska z plastbetonu s pryskyřicí CHS Epoxy 512 další vrstvy tl 10 mm <i>Podklad celkem tl. 60mm Pol.č.451475111 - 10mm; v této položce je zbývajících 50mm (0,53*0,92)+(0,59*0,92)+(0,57*0,92)+(0,5*0,92) "5 x tl.10mm" 5*2,015 Součet</i>	m2	12,090	1 295,00	15 656,55
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**16 109,28**

73	K	963051111	Bourání mostní nosné konstrukce z ŽB 1,8*1,2*0,6*2	m3	2,592	5 760,00	14 929,92
112	K	977131116	Vrty příklepovými vrtáky D do 20 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu 0,26*28	m	7,280	162,00	1 179,36

#### 997 - Přesun sutě

**8 647,20**

78	K	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	6,221	285,00	1 772,99
79	K	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	6,221	360,00	2 239,56
80	K	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot "Skládka do 20km" 6,221*19	t	118,199	15,00	1 772,99
81	K	997221825	Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	6,221	460,00	2 861,66

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava mostu v km 43,886 trati Praha Bubny - Chomutov \_ VÍCEPRÁCE

**Objekt:** 16-09a/2 - Oprava mostu v km 43,886 trati Praha Bubny -  
Chomutov VRN VÍCEPRÁCE

JKSO: 821

Místo:

CZ-CPV: 45000000-7

Objednatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizac

Zhotovitel:

Projektant:

TOP CON SERVIS s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 21

Datum: 12. 7. 2017

CZ-CPA: 42

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

IČ:

DIČ:

IČ: 45274983

DIČ: CZ45274983

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				7 000,00
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>7 000,00</b>
DPH základní	21,00%	ze	7 000,00	1 470,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>8 470,00</b>

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava mostu v km 43,886 trati Praha Bubny - Chomutov \_ VÍCEPRÁCE  
Objekt: 16-09a/2 - Oprava mostu v km 43,886 trati Praha Bubny -  
Chomutov\_VRN \_ VÍCEPRÁCE  
Místo: Datum: 12. 7. 2017  
Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Projektant: TOP CON SERVIS s.r.o.  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>7 000,00</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	7 000,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>7 000,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Oprava mostu v km 43,886 trati Praha Bubny - Chomutov \_ VÍCEPRÁCE

**Objekt:** 16-09a/2 - Oprava mostu v km 43,886 trati Praha Bubny - Chomutov\_VRN \_ VÍCEPRÁCE

Místo: Datum: 12. 7. 2017

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Projektant: TOP CON SERVIS s.r.o.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **7 000,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 7 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 7 000,00

12	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00
----	---	-----------	----------------------------------	-----	-------	----------	----------